



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-428.1-838/102  
Konu : Genç Girişimcilik İstisnası Hk.

15.11.2022

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/102 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, Gelir İdaresi Başkanlığının 26 Mayıs 2022 tarihli ve 31847 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 320 seri numaralı Gelir Vergisi Genel Tebliğinde basit usule tabi esnaf ve sanatkarların aynı anda genç girişimcilik istisnasından yararlanamayacakları belirtilmiştir.


Konuya ilişkin olarak, Konfederasyonumuza alt teşkilatımızdan yapılan yazılı ve sözlü başvurularda; SGK tarafından genç girişimcilik istisnasından yararlanan esnafımızdan basit usulde olanlara gönderilen yazılarda, bu kapsama giren esnafımızın sosyal güvenlik mevzuatı yönünden de genç girişimcilik istisnasından yararlanamayacakları belirtilmekte ve bu kapsamda tahsil edilmeyen primlerin 7 gün içinde tahsilinin talep edildiği bildirilmektedir.

Gelir İdaresi Başkanlığının, konuyla ilgili olarak 21 Ekim 2022 tarihli ve E-48678239-120.01.01(1091)-116041 sayılı yazısında özetle, "basit usulde vergiye tabi olup daha önce genç girişimcilik istisnasından da yararlanan mükelleflere, 5510 sayılı Kanunun 81 inci maddesinin (k) bendi kapsamındaki sigortalıların genç girişimcilik teşvikinden yararlanmalarını teminen bağlı buldukları vergi dairelerince Gelir Vergisi Kanununa göre genç girişimcilik istisnası için belirlenen şartları taşıyıp taşımadıklarına dair yazı verilmesinin mümkün olduğunu" ifade edilmektedir.


Bir başka ifadeyle, basit usul istisnasının kapsamı, genç girişimcilik istisnasının kapsamından daha geniş olduğundan basit usulde vergiye tabi esnafımızın aynı zamanda genç girişimcilik istisnasından yararlanmaları fiilen mümkün olmamakla beraber, vergi dairelerince bu durumdaki esnafımızın genç girişimcilik istisnasının şartlarını taşıdığına dair yazı verilmesi mümkün olmaktadır.

Yukarıdaki kapsama giren esnaf ve sanatkarlarımızın, bağlı buldukları vergi dairelerinden genç girişimcilik istisnasının şartlarını taşıdıklarına dair yazı talep ederek SGK il müdürlüklerine başvuruda bulunmaları halinde, SGK mevzuatı yönünden genç girişimcilik istisnasından yararlanmaya devam etmeleri mümkün olup; kendilerine tebliğ edilen borç bildirimleri iptal edilecek ve tahsil edilen ödemeler kurum tarafından cari usullere göre iade edilecektir.

Bilgilerinizi ve bağlı odalarınız aracılığıyla esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Sinan ÖZKAN  
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

**FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
●Adana ●Adıyaman ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl ●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum ●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum ●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya ●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon ●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak ●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak ●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis ●Osmaniye ●Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhilce ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: figen@tesk.org.tr

13f390d4119b4cceeace510d2b8e9d8a1

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR